
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució d’1 de setembre 
de 2021, del rector de la Universitat Politècnica de Valèn-
cia, per la qual es convoquen proves selectives d’accés al 
grup A, subgrup A1, sector administració especial, cate-
goria/escala tècnic o tècnica superior en l’àrea d’orien-
tació professional, pel sistema de concurs oposició. Codi: 
2021/P/FC/C/3. [2021/9550]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 1 de sep-
tiembre de 2021, del rector de la Universitat Politècnica 
de València, por la que se convocan pruebas selectivas de 
acceso al grupo A, subgrupo A1, sector administración 
especial, categoría/escala técnico o técnica superior en el 
área de orientación profesional, por el sistema de concur-
so-oposición. Código: 2021/P/FC/C/3. [2021/9550]

Advertido error material en el anexo I de la resolución anteriormen-
te citada y al objeto de proceder a la subsanación del citado error, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, resuelvo:

Primero
Proceder a la corrección de errores en el temario del bloque espe-

cífico contenido en el anexo I de la presente convocatoria, eliminando 
el tema 53. «Herramientas de gestión de datos en las entidades Alumni. 
CRMs y otras bases de gestión de datos. Se propone su eliminación 
porque es específica del área de trabajo».

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 20 de septiembre de 2021.‒ El rector: José Esteban Capi-
lla Romá.

Advertit un error material en l’annex I de la resolució esmentada, i a 
fi d’esmenar-lo, de conformitat amb el que s’estableix en l’article 109.2 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, resolc:

Primer
Procedir a la correcció d’errors en el temari del bloc específic con-

tingut en l’annex I de la present convocatòria, eliminant el tema 53. 
«Eines de gestió de dades en les entitats Alumni. CRMs i altres bases 
de gestió de dades. Es proposa la seua eliminació perquè és específica 
de l’àrea de treball».

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, es 
podrà interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformi-
tat amb el que s’estableix en els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 20 de setembre de 2021.– El rector: José Esteban Capilla 
Romá.


		2021-09-27T14:27:52+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




